
Číslo smlouvy: 20001 a44t2a2o

Dodávka Škotního nábytku

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona ó.89na12 §b., občanského zákoníku, ve znění
PozdějŠÍch právních předpisů (dále je ,,zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

lN§GRAF s.r.o.
se sídlem:

lč:
DlČ:

§mluvní strany

Albrechtick á 164,735 62 Český Těšin
26836475
CZ26836475

bankovníspojení: 
číslo účtu:

zapsanálý v obchodním relstříku: u Krajského soudu ostrava, odd.C, vl. 50063
zastoupená: Bc, lrena Machů * jednatelka
(dále jen,,prodávaj ící")

a

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31A, příspěvková organizace
se sídlem: Na Valtické 641l31a, 691 41 Břeclav
lČ: 63434474
bankovní spojení:'
číslo účtu:

zapsaná/ý v obchodním rejstříku:

zastoupená: Mgr. lvana l,lcnralovti, ředitelka školy
(dále jen ,,kupující")

l.

Předmět smlouvy

Prodávajíci se zavazuje, že dodá níže vymezený předmět koupě (dále je ,,zboží"), a
umoŽní mu nabýt ke zboží vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že za podmínek
sjednaných touio smlouvou zboží převezme azaplatí prodávajícímu kupní cenu.

Prodávající se zavazuje dodat zboží specifikované v příloze č.1. této smlouvy * Potvrzení
přijaté objednávky 20001044, která tvoříjejí nedílnou souěást,

ll.

Doba a místo plněni

1. Prodávající dodá zboží na adresu: Záklaclrrí škola llřcclav. Na Valtické 3l 
^. 

příspévková
organizace, Na Valtické 31 A, 691 41 lJřeclav, ukončí plnění nejpozději 27.08.2020"

lll.

Kupní cena

"t.

2.

Číslo smlouvy: 20001 a44t2a2o

Dodávka Škotního nábytku

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona ó.89na12 §b., občanského zákoníku, ve znění
PozdějŠÍch právních předpisů (dále je ,,zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

lN§GRAF s.r.o.
se sídlem:

lč:
DlČ:

§mluvní strany

Albrechtick á 164,735 62 Český Těšin
26836475
CZ26836475

bankovníspojení: 
číslo účtu:

zapsanálý v obchodním relstříku: u Krajského soudu ostrava, odd.C, vl. 50063
zastoupená: Bc, lrena Machů * jednatelka
(dále jen,,prodávaj ící")

a

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31A, příspěvková organizace
se sídlem: Na Valtické 641l31a, 691 41 Břeclav
lČ: 63434474
bankovní spojení:'
číslo účtu:

zapsaná/ý v obchodním rejstříku:

zastoupená: Mgr. lvana l,lcnralovti, ředitelka školy
(dále jen ,,kupující")

l.

Předmět smlouvy

Prodávajíci se zavazuje, že dodá níže vymezený předmět koupě (dále je ,,zboží"), a
umoŽní mu nabýt ke zboží vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že za podmínek
sjednaných touio smlouvou zboží převezme azaplatí prodávajícímu kupní cenu.

Prodávající se zavazuje dodat zboží specifikované v příloze č.1. této smlouvy * Potvrzení
přijaté objednávky 20001044, která tvoříjejí nedílnou souěást,

ll.

Doba a místo plněni

1. Prodávající dodá zboží na adresu: Záklaclrrí škola llřcclav. Na Valtické 3l 
^. 

příspévková
organizace, Na Valtické 31 A, 691 41 lJřeclav, ukončí plnění nejpozději 27.08.2020"

lll.

Kupní cena

"t.

2.

Kupni smlouva

Cislo smlouvy: 20001044/2020

Dodévka ékolniho nébytku

uzavfené v souladu 5 § 2079 a nésl. za’kona (‘3. 89/2012 8b., obéanského zékoniku, ve znéni
pozdéjéich prévnl’ch pi‘edpisfl (déle je ,,zékonik“), mezi témito smluvnimi stranami:

Smluvni strany
INSGRAF s.r.o. , , 4.
se sidlem: Albrechtické 164. 735 62 Cesky Tééin,
16;: 26836475
016: 0226836475
bankovni spojeni:
61510 Uétut
zapsané/y v obchodnim rejstfiku: u Krajského soudu Ostrava, odd.C. vl. 50063
zastoupené: Bc. Irena Macho —jednate|ka
(déle jen ,.prodévajici“)

a
Zékladni ékola Bieclav, Na Valtické 31A, pfispévkové organizace
se sidlem: Na Val'tické 641/3141, 691 41 BFeclav
1C: 53434474
bankovni spojenis'
5.1510 (mm:
zapsanély v obchodnim rejstfiku: ,
zastoupené: Mgr. lvana I-Icmalovzi, feditelka ékoly
(déle jen ,,kupujici")

I.

Pfedmét smlouvy

1. Prodavajici se zavazuje, 2e dodé niie vymezeny pfedmét koupé (déle je ,,zboii“), a
umoini mu nabyt ke zboii vlastnické prévo, a kupujici se zavazuje, ie za podminek
sjednanych touto smlouvou zboii pi‘evezme a zaplati prodévajicimu kupni cenu.

2. Prodévajici se zavazuje dodat zboii specifikované v pfiloze 611. této smlouvy - Potvrzeni
pfijaté objednévky 20001044. které tvofi jeji nedflnou souéést.

H.

Doba a misto plnéni

1. Prodévajici dodé zboii na adresu: Zékladni ékola cclav, Na Valtické 31 A, pfispévkové
organizacc. Na Valtické 31 A, 691 41 Bfeclav, ukonéi plnéni nejpozdéji 27.08.2020.

Ill.

Kupni cena



1 . Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši 71.195,87 Kč bez DPH,
21o/o DPH ve výši 14.951,13 Kč, tj 86.147,00 Kč včetně DPH
(slovy: Osmdesátšesttis ícjed nostoětyřicetsedm Kč)

2. Kupní cena je sjednána jako cena maximální a zahrnuje veškeró náklady nezbytné
k řádnému splnění závazků prodávajícího, včetně dopravy a montáže předmětu
smlouvy. Cena může být překročena pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů.

3. Cenový rozpis jednotlivých položek předmětu smlouvy tvoří přílohu č. í této smlouvy.

lV,

Obchodní a platební podmínky

1, Úhrada kupní ceny předmětu smlouvy proběhne,. po ukončeni dodávky, na základě
faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím bezhotovostně převodem na účet
prodávajíciho,

2, Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě '14dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Zálohy kupující neposkytuje.

3. Vystavená faktura (daňový doklad) musí obsahovat všechny náležitosti řádného
účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů. V případě, že
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosií.
Lhůta splatnosti poěíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě dop|něného či
opraveného dokladu kupujícímu.

V.

Záruční a pozáručni podmínky

1. Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží po dobu 24 měsíců od předání
bezvadného zbažl.

2. Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci nejpozději do 30 pracovních dnů od doručení
písemné nebo elektronické reklamace,

3, Reklamaci je možné doručit do datové schránky , popř. na e-mail:
, písemně na adresu  n

Vl,

Odstoupeníod smlouvy

1. Prodávající a kupující mají právo od smlouvy odstoupit zdůvodu stanovených zákonem
nebo touto smlouvou,

Vll.
Dohoda o smluvní pokutě

1. Vpřípadě, že prodávající nepředá zboží vdohodnutém termínu na dohodnutém místě,
zavazuje se kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,02o/o z ceny nedodaného
předmětu smlouvy za každý den prodlen[.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, je prodávající oprávněn požadovat
na kupujícím úrok z prodleníve výši a,02% z dlužné částky, zakaždý den prodlení.

3. Smluvní pokuta prodávajicího a kupujíciho je splatná do 14 dní ode dne doruěení
písemného vyúčtování její výše,

?

1 . Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši 71.195,87 Kč bez DPH,
21o/o DPH ve výši 14.951,13 Kč, tj 86.147,00 Kč včetně DPH
(slovy: Osmdesátšesttis ícjed nostoětyřicetsedm Kč)

2. Kupní cena je sjednána jako cena maximální a zahrnuje veškeró náklady nezbytné
k řádnému splnění závazků prodávajícího, včetně dopravy a montáže předmětu
smlouvy. Cena může být překročena pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů.

3. Cenový rozpis jednotlivých položek předmětu smlouvy tvoří přílohu č. í této smlouvy.

lV,

Obchodní a platební podmínky

1, Úhrada kupní ceny předmětu smlouvy proběhne,. po ukončeni dodávky, na základě
faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím bezhotovostně převodem na účet
prodávajíciho,

2, Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě '14dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Zálohy kupující neposkytuje.

3. Vystavená faktura (daňový doklad) musí obsahovat všechny náležitosti řádného
účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů. V případě, že
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosií.
Lhůta splatnosti poěíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě dop|něného či
opraveného dokladu kupujícímu.

V.

Záruční a pozáručni podmínky

1. Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží po dobu 24 měsíců od předání
bezvadného zbažl.

2. Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci nejpozději do 30 pracovních dnů od doručení
písemné nebo elektronické reklamace,

3, Reklamaci je možné doručit do datové schránky , popř. na e-mail:
, písemně na adresu  n

Vl,

Odstoupeníod smlouvy

1. Prodávající a kupující mají právo od smlouvy odstoupit zdůvodu stanovených zákonem
nebo touto smlouvou,

Vll.
Dohoda o smluvní pokutě

1. Vpřípadě, že prodávající nepředá zboží vdohodnutém termínu na dohodnutém místě,
zavazuje se kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,02o/o z ceny nedodaného
předmětu smlouvy za každý den prodlen[.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, je prodávající oprávněn požadovat
na kupujícím úrok z prodleníve výši a,02% z dlužné částky, zakaždý den prodlení.

3. Smluvní pokuta prodávajicího a kupujíciho je splatná do 14 dní ode dne doruěení
písemného vyúčtování její výše,

?

Kupni cena je smluvnimi stranami sjednéna ve vyéi 71,195,87 K6 bez DPH,
21% DPH ve vyéi 14.951,13 Ké, tj. 86.147,00 Kc‘. véetné DPH
(slovy: Osmdesétéesttisicjednostoétyi‘icetsedé)
Kupni cena je sjednéna jako cena maximélni a zahrnuje veékeré néklady nezbytné
kfédnému splnéni za’vazkfi prodévajiciho, véetné dopravy a montéie pfedmétu
smlouvy. Cena mflie byt pf‘ekroéena pouze v souvislosti se zménou dafiovych pfedpiso.
Cenovy rozpis jednotliVS/ch poloiek pi‘edmétu smlouvy tvofi ph’lohu o, 1 této smlouvyo

IV.
Obchodni a platebni podminky

Uhrada kupni ceny pfedmétu smlouvy probéhneh p‘o‘ u'konéeni dodévky, na zékladé
faktury (dafiového dokladu) vystavené prodévajicim bozhotdvostné pi‘evodem na Uéet
prodévajiciho.
Faktura (dafiovy doktad) je splatné ve lhfité 14dm°J ode dne jejiho doruéeni kupujicimu.
Zélohy kupujici neposkytuje.

Vystavené faktura (dafiovy doklad) musi obsahovat véechny néleiitosti fédného
doetniho a dafiového dokladu ve smyslu pfisluénych prévnich pfedpisfl. V pfipadé, 2e
faktura nebude mit odpovidajici néleiitosti, je kupujici oprévnén ji vrétit ve lhflté
splatnosti zpét prodévajfcimu k doplnéni, anii se tak dostane do prodleni se splatnosti.
Lhflta splatnosti poéiné béiet znovu 0d opétovného doruéeni néleiité doplnéného éi
opraveného dokladu kupujicimuo

V.
Zéruéni a pozéruéni podminky

Prodévajici poskytuje zéruku na dodané zboii po dobu 24 mésiofl od pi‘edéni
bezvadného zboii.
Prodévajici se zavazuje vyi‘idit reklamaci nejpozdéji do 30 pracovnich dnL': od doruéeni
pisemné nebo elektronické reklamace.
Reklamaci je moiné doruéit do datové schrénky popf‘. na e-mail:

pisemné na adresu

VI.
Odstoupeni od smlouvy

Prodévajici a kupujici maji prévo od smlouvy odstoupit z dflvodu stanovenych zékonem
nebo touto smlouvou.

VII.
Dohoda o smluvni pokuté

V pfipadé, 2e prodévajici nepi‘edé zboii v dohodnutém terminu na dohodnutém misté.
zavazuje se kupujicimu uhradit smluvni pokutu ve vyéi 0,02% 2 ceny nedodaného
pfedmétu smlouvy za kaidy den prodleni.
V pfipadé prodleni kupujiciho s Uhradou kupm’ ceny, je prodévajioi oprévnén poiadovat
na kupujicim Urok z prodleni ve Wéi 0,02% 2 dluiné ééstky, za kaidy den prodlem’.
Smluvni pokuta prodévajiciho a kupujiciho je splatné do 14 dni ode dne doruéeni
pisemného vétova’ni jeji vyge.



1,

2^

?

4,

Vlll.

závěrečná ustanoveni

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání prodávajícího a kupujícího a
úóinnosti dnem jejího uveřejněnív registru §mluv, které provede kupující,

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, které mají platnost a závaznost
originálu, přičemž jedno vyhotovení obdrží prodávající a jedno vyhotovení obdrží
kupující.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy.

Příloha ě. 1 Potvrzeníobjednávky PO20001044

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, porozuměly jí aže tato smlouva
je projevem jejich vážné a svobodné vůle na základě čtihož připojují své podpisy,

Kupující:

v Břeclavi dne t0, 7...(o/a

Mgr. lvana l-lemalová, ředitelka

Potvzen í objednávky PO20001 044

Objednané zboži:

Prodejce,

v Českém Těšíně dne

1,

2^

?

4,

Vlll.

závěrečná ustanoveni

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání prodávajícího a kupujícího a
úóinnosti dnem jejího uveřejněnív registru §mluv, které provede kupující,

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, které mají platnost a závaznost
originálu, přičemž jedno vyhotovení obdrží prodávající a jedno vyhotovení obdrží
kupující.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy.

Příloha ě. 1 Potvrzeníobjednávky PO20001044

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, porozuměly jí aže tato smlouva
je projevem jejich vážné a svobodné vůle na základě čtihož připojují své podpisy,

Kupující:

v Břeclavi dne t0, 7...(o/a

Mgr. lvana l-lemalová, ředitelka

Potvzen í objednávky PO20001 044

Objednané zboži:

Prodejce,

v Českém Těšíně dne

VIII.

Zévéreéné ustanoveni

1. Tato smlouva nabyvé platnosti dnem jejiho podepséni prodévajiciho a kupujiciho a
06innosti dnem jejiho uvefejnéni v registru smluv, které provede kupujici.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenich, které maji platnost a zévaznost
originélu, pi‘iéemi jedno vyhotovem’ obdrii prodévajici a jedno vyhotoveni obdrii
kupujici.

3. Nedilnou souéésti této smtouvy jsou pfilohy:
Pfiloha 6.. 1 Potvrzeni objednévky P020001044

4. Smluvni strany prohlaéuji, 29 Si smlouvu fédné pfeéetly‘z porozumély ji a 2e tato smlouva
je projevem jejich véiné a svobodné vme na zékladé éehoz‘: pfipojuji své podpisy.

Kupujici: Prodejce:

V Bfeclavi dne .(0..7./€/£7 V Ceském Tééiné dne...

......

Mgr. lvana I—l'cmalovz-i, Feditelka

Potvrzeni objednévky P020001044

Objednané zboii:



1 ZEST52Bg ŠXolní dvojlavice T + 2 židle T 5-6 stříbrn é 22ks

2 ř042100-0-08-00 Drátěný koš pod pracovní desku stříbrný 44 ks

3 048193 Konferenční křeslo lSO Alu šedé 2 ks

4 D3204-0B Psací stůl se 3 zásuvkami - buk 1 ks

Celkem včetně DPH:

70 994,00

10 956,00

1 79B,00

2 399,00

86 147,00 Kč

1 ZEST52Bg ŠXolní dvojlavice T + 2 židle T 5-6 stříbrn é 22ks

2 ř042100-0-08-00 Drátěný koš pod pracovní desku stříbrný 44 ks

3 048193 Konferenční křeslo lSO Alu šedé 2 ks

4 D3204-0B Psací stůl se 3 zásuvkami - buk 1 ks

Celkem včetně DPH:

70 994,00

10 956,00

1 79B,00

2 399,00

86 147,00 Kč

1 ZEST5283 Skolm’ dvojlavice T + 2 iidle T 5—6 stf‘ibmé 22 ks 70 994,00

2 FO42100—0-08-OO Drétény koé pod pracovni desku stfibrny 44 ks 10 956.00

3 048193 Konferenéni kf‘eslo ISO Alu éedé 2 ks 1 798,00

4 D3204—08 Psaci stm se 3 za’suvkami - buk 1 ks 2 399,00

Celkem véetné DPH: 86 147,00 Kc“:




